
No. NOMBRES DOCUMENTO 

Documentos a 

presentar con 

la oferta:

Perfil/ Objeto social del oferente: 

El oferente debe cumplir con el 

perfil/ objeto social requerido por la 

Universidad en el Numeral 1 de la 

presente invitación. En caso de no 

cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo.

Cumplimiento del objeto, obligaciones específicas 

y/o especificaciones técnicas de los bienes y/o 

servicios requeridos: 

El oferente debe cumplir con el objeto, obligaciones 

específicas y/o especificaciones técnicas requeridas 

por la Universidad en los Numerales 2, 3 y 4 de la 

presente invitación. En caso de no cumplir con 

dichas condiciones incurrirá en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto 

estimado de la contratación $ 1.800.000

El valor de la oferta presentada no podrá 

superar el valor de la disponibilidad 

presupuestal o el monto estimado de la 

contratación definido por la Universidad en el 

Numeral 6 de la presente invitación. En caso 

contrario incurrirá en causal de rechazo.

EXPERIENCIA ADICIONAL 

(80)

ESTUDIOS TÉCNICOS  - 

ESTUDIOS TECNOLÓGICOS - 6 

SEMESTRES DE CARRERA   (20)

TOTAL PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

1 MERY TRANSITO MARTÍNEZ RAMÍREZ 52.148.449

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80 20 100

CUMPLE

2

LUZ JACQUELINE NIÑO CASTAÑEDA 23.554.473 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 60 20 80

CUMPLE

3

DIANA MISLEY PEÑA MATEUS 37.627.212 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 76 0 76

CUMPLE

4 ANA LUCIA GAMEZ LEÓN 1.013.631.258

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 56 20 76

CUMPLE

5 LEONOR PELÁEZ GÓMEZ 52.499.813

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 56 20 76

CUMPLE

6 MARÍA FRANCELINA GUERRERO YARURO 39.534.637

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 48 20 68

CUMPLE

7

SANTIAGO ADOLFO FANDIÑO CHITIVA 79.751.402 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 48 20 68

CUMPLE

8

CAMILO ANDRÉS JIMÉNEZ ROJAS 80.197.457 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 40 20 60

CUMPLE

9 NÉSTOR IVAN GAMBA TORRES 80.040.807

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 32 20 52

CUMPLE

10 OSCAR ALEXANDER ROA VARGAS 80.230.371

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 28 20 48

CUMPLE

11 LAURA VANESSA JIMÉNEZ HERNÁNDEZ

1.013.685.354 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4 20 24

CUMPLE

Macroproceso: Gestión Administrativa y Financiera 

Nombre Formato: Informe de evaluación preliminar  de propuestas recibidas convocatoria pública a presentar oferta 

CONVOCATORIA CID-SED-009-2022

ANTECEDENTES:

1. El día  01  de marzo de 2022 se publico la convocatoria  en la página web http://www.cid.unal.edu.co/convocatorias-activas

RESULTADOS

2. La fecha de cierre  estuvo prevista el día 04 de marzo de 2022 a las 5:00 pm

3. A la fecha de cierre se presentaron  45 oferentes 

4. El día 9 de marzo de 2022, mediante correo electrónico se solicitó al Oferente  Jhon Jairo Segura Sanguino mediante correo electrónico dinojairo16@hotmail.com el envío de formato de anexo 4 y de la certificación de afiliación a 

seguridad social (Régimen contributivo) y pensión, para completar la documentación requerida en esta convocatoria, el plazo máximo para la entrega de estos documentos es el día 9 de marzo de 2022 hasta las 17:00 horas. De igual 

forma se le informa a la  oferente Diana Misley Peña Mateus, al correo electrónico jufe128@gmail.com, que ha sido seleccionada en la convocatoria 009 para verificadores y 010 para supervisores para que informe por este medio 

con cuál cargo desea continuar en el proceso. 

5. La selección definitva se definira una vez concluya el periodo  de observaciones.

6.  A continuación se relaciona la evaluación preliminar de documentos recibidos en la convocatoria.

OFERENTES CRITERIOS DE HABILITACIÓN CRITERIOS DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE



No. NOMBRES DOCUMENTO 

Documentos a 

presentar con 

la oferta:

Perfil/ Objeto social del oferente: 

El oferente debe cumplir con el 

perfil/ objeto social requerido por la 

Universidad en el Numeral 1 de la 

presente invitación. En caso de no 

cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo.

Cumplimiento del objeto, obligaciones específicas 

y/o especificaciones técnicas de los bienes y/o 

servicios requeridos: 

El oferente debe cumplir con el objeto, obligaciones 

específicas y/o especificaciones técnicas requeridas 

por la Universidad en los Numerales 2, 3 y 4 de la 

presente invitación. En caso de no cumplir con 

dichas condiciones incurrirá en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto 

estimado de la contratación $ 1.800.000

El valor de la oferta presentada no podrá 
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presupuestal o el monto estimado de la 

contratación definido por la Universidad en el 

Numeral 6 de la presente invitación. En caso 

contrario incurrirá en causal de rechazo.
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(80)

ESTUDIOS TÉCNICOS  - 

ESTUDIOS TECNOLÓGICOS - 6 

SEMESTRES DE CARRERA   (20)

TOTAL PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

RESULTADOSOFERENTES CRITERIOS DE HABILITACIÓN CRITERIOS DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE

12 MARÍA DEL PILAR PONTON ROJAS 51.802.856

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4 20 24

CUMPLE

13

JOHN JAIRO SEGURA SANDINO 79.842.942 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4 20 24 CUMPLE SE SOLICITARON CERTIFICACIÓN SALUD  RÉGIMEN 

CONTRIBUTIVO Y PENSIÓN Y ANEXO 4 DE LA 

CONVOCATORIA  

14 FLOR ALBA CABALLERO 52.457.530

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20 0 20 CUMPLE

16 DIANA MARCELA CABALLERO ROJAS 52.741.468

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 20 20 CUMPLE

17 LORENZO RUIZ ARGUELLO 79.357.147

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 16 0 16 CUMPLE

18 CAMILO ANDRÉS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 79.900.497

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8 0 8 CUMPLE

19

ANGÉLICA PANTOJA GALVIS 52.373.577 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4 0 4 CUMPLE

20 IVON ALEJANDRA RODRÍGUEZ QUINTERO 1.015.437..574

CUMPLE RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A NO CUMPLE PRESENTA SOLO 19 DÍAS DE EXPERIENCIA 

CERTIFICADA Y 3 COPIAS DE CONTRATO

21 JESÚS DAVID VEGA RUEDA 1.096.192.281

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL  NO PRESENTA OFERTA 

22 JONNIT URBANO POVEDA RIAÑO 79.466.312

RECHAZO CUMPLE RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO PRESENTA OFERTA 

23 NANY MABEL HERNÁNDEZ TORRES 53007213

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A NO CUMPLE CON EL PERFIL, LA OFERTA PRESENTADA ESTA 

INCOMPLETA

24 PAOLA ANDREA LEÓN PATIÑO 53.155.596

RECHAZO CUMPLE RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO PRESENTA OFERTA 

25 LAURA MARIELA SÁNCHEZ GARCÍA 1.030.610.344

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL NO PRESENTA OFERTA

26 MARIO JOSÉ SALINAS GUERRA 5.093.564

RECHAZO RECHAZO CUMPLE RECHAZO N/A N/A N/A NO CUMPLE CON EL PERFIL   Y EL VALOR ESTIMADO DE LA 

CONTRATACIÓN ESTA ERRADO

27 EDILMA MARTÍNEZ 52.341.080

CUMPLE RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL 

28 TATIANA MARCELA VARGAS GONZÁLEZ

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A NO CUMPLE CON EL PERFIL  NO PRESENTA OFERTA NI 

DOCUMENTACIÓN

29 DOLLY MARTÍNEZ HUNGRÍA 48.601.003

RECHAZO RECHAZO CUMPLE RECHAZO N/A N/A N/A NO CUMPLE CON EL PERFIL  Y NO RELACIONA LA FORMA DE 

PAGO EN OFERTA 

30 LUZ STELLA MORALES MARTÍNEZ 52.431.227

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL NO PRESENTA OFERTA

31 CARMEN VVIAN VARGAS ORDOÑEZ 51.914.079

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL NO PRESENTA OFERTA

32 SERGIO IVANOFF GARZÓN MUSKUS 1.018.411.658

CUMPLE RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL ., ANEXO EL ANEXO SOLICITADO 

EN LA CONVOCATORIA Y CARTA DE OFERTA TIENES FECHA 

DE 01 DE MARZO Y EL CORREO ENVIADO FUE ENVIADO EL 

03 DE MARZO 

33 DORIS MORENO GUERRERO 52.128.554

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL NO PRESENTA OFERTA

34 JUAN CARLOS MONTERO   BERMÚDEZ 1.082.868.032

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL NO PRESENTA OFERTA



No. NOMBRES DOCUMENTO 

Documentos a 

presentar con 

la oferta:

Perfil/ Objeto social del oferente: 

El oferente debe cumplir con el 

perfil/ objeto social requerido por la 

Universidad en el Numeral 1 de la 

presente invitación. En caso de no 

cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo.

Cumplimiento del objeto, obligaciones específicas 

y/o especificaciones técnicas de los bienes y/o 

servicios requeridos: 

El oferente debe cumplir con el objeto, obligaciones 

específicas y/o especificaciones técnicas requeridas 

por la Universidad en los Numerales 2, 3 y 4 de la 

presente invitación. En caso de no cumplir con 

dichas condiciones incurrirá en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto 

estimado de la contratación $ 1.800.000

El valor de la oferta presentada no podrá 

superar el valor de la disponibilidad 

presupuestal o el monto estimado de la 

contratación definido por la Universidad en el 

Numeral 6 de la presente invitación. En caso 

contrario incurrirá en causal de rechazo.

EXPERIENCIA ADICIONAL 

(80)

ESTUDIOS TÉCNICOS  - 

ESTUDIOS TECNOLÓGICOS - 6 

SEMESTRES DE CARRERA   (20)

TOTAL PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

RESULTADOSOFERENTES CRITERIOS DE HABILITACIÓN CRITERIOS DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE

35 FANNY GARCÍA LOZANO 51.838.347

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL NO PRESENTA OFERTA FIRMADA

36 MARÍA CONSUELO LOZANO HORMAZA 51.859.847

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL  LA OFERTA NO SE ENCUENTRA 

FIRMADA POR EL OFERENTE Y EL FORMATO DE DELITOS 

SEXUALES CORRESPONDE A OTRA EMPRESA 

37 ÁNGELA MARÍA PÉREZ MANTALLANA 52.981.782

CUMPLE CUMPLE RECHAZO RECHAZO N/A 0 N/A

LA OFERTA  NO ESA FIRMADA   Y NO CONTEMPLA LAS 

OBLIGACIONES ESPECIFICAS  EL MONTO DE LA 

CONTRATACIÓN EL PLAZO Y LOS PRODUCTOS 

38 ONEIDA GONZÁLEZ PARRA 37.625.384

CUMPLE RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL

39

WILLIAM HUMBERTO  RODRÍGUEZ BAEZ 79.276.588 RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL Y NO PRESENTA OFERTA 

40

DIANA ALEXANDRA GARZÓN PIÑEROS 52.235.454 CUMPLE RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL

41

ADDIS ADRIANA RODRÍGUEZ 39.811.004 RECHAZO RECHAZO CUMPLE RECHAZO N/A N//A N/A

NO PRESENTA OFERTA

42

YULY YAHIRA VELANDIA VALDERRAMA 52.880.645 RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N//A N//A N/A NO PRESENTA OFERTA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

43

PAULA ALEJANDRA CASTAÑEDA FORERO 1.032.486.156 RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N//A N//A N/A NO PRESENTA OFERTA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS

44

DANIELA ALEJANDRA VARGAS PINZÓN 1.032.443.573 RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N//A N//A N/A ENVÍA CORREO POR FUERA DEL TIEMPO ESTABLECIDO EN 

LA INVITACIÓN

45 LUIS CARLOS GONZÁLEZ ÁVILA 79276549

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N//A N//A N/A ENVÍA CORREO POR FUERA DEL TIEMPO ESTABLECIDO EN 

LA INVITACIÓN

46 NEIDY MARÍA BOHÓRQUEZ TIRADO 52837492

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N//A N//A N/A ENVÍA CORREO POR FUERA DEL TIEMPO ESTABLECIDO EN 

LA INVITACIÓN

LUZ STELLA  VALBUENA CORREA MARTHA CECILIA CARDOZO BUITRAGO

Responsable de la invitación Evaluador

Fecha de elaboración:  9 de Marzo del 2022


